
Uchwała nr  76/VIII/2022 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie wyłonienia laureatów Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

Na podstawie § 5 pkt 2 i § 33 ust. 1 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
stanowiącego załącznik do uchwały nr 999/XXXI/2021 Rady Miasta Lublin z dnia 9
września 2021 r. zmieniającej uchwałę nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25
maja 2006 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Lublin i nadania jej
statutu  oraz  §  2,3  i  12  Regulaminu  Nagrody  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin,
stanowiącego załącznik do uchwały nr 50/IV/2022 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
z dnia 1 marca 2022 r. z późn. zm. - Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co
następuje:

§ 1

1. Laureatami nagrody w kategorii wiekowej „osobom do 26 roku życia włącznie” 
zostają:
1) Aniela Bogusz – za całokształt działalności;
2) Aleksandra Borzęcka – za całokształt działalności;

2. Laureatami nagrody w kategorii wiekowej „osobom od 27 roku życia” zostają:
1) Bożena Krawczyk – za całokształt działalności;
2) Zdzisław Ochar – za całokształt działalności;

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Młodzieżowej Rady Miasta Lublin
XVI kadencji.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

/-/ Kamil Konieczny


	w sprawie wyłonienia laureatów Nagrody Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

